
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.12.2020 № 864     
 

О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа 
Стрежевой от 27.03.2020 № 200 

 
 

На основании решения Думы городского округа от 16.12.2020 № 22  
«О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой от 
18.12.2019 № 527 «О местном бюджете городского округа Стрежевой на 2020 год и 
на плановый период 2021 и 2022 годов», постановления Администрации 
городского округа Стрежевой от 29.12.2020 № 860 «О внесении изменений в 
постановление Администрации городского округа Стрежевой от 22.12.2015 № 927» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 

округа Стрежевой от 27.03.2020 № 200 «Об организации и финансировании 
временной занятости несовершеннолетних граждан в 2020 году». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой. 

 
 

Мэр городского округа             В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


